

**MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS**

Pág 1 / 2

Compras e Contratos**Termo Homologação - Termo de Homologação**

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2150 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número - Minuta - Licitação: 1 código Cliente: 2150 ano Minuta: 2022 cota Credenciamento: 0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**Pregão
Para Aquisição de Bens
1/2022
Processo Administrativo: 1/2022**

Ao Sr(a). JOAO CARLOS MUNARETTO tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações:

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão nº. 1/2022, o(s) participante(s):

44504 - ZANETTI & BRAGHINI COMERCIO DE ALIMENTOS						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	AÇÚCAR REFINADO - Emb. 5 Kg.	Pacote	Duçula pct	165	R\$17,90	R\$2.953,50
3	ACHOCOLATADO EM PÓ - EMB. 400G.	Pacote	DE CASA PCT	30	R\$2,90	R\$87,00
4	OVOS DE GALINHA BANDEIJAS CONTENDO 12 UNIDADES.	Duzia	PEDAL CX	80	R\$5,85	R\$468,00
5	ALHO	Quilograma	IN NATURA	15	R\$26,00	R\$390,00
6	MANTEIGA 500GR COM SAL	Unidade	TIROL POTE	20	R\$16,60	R\$332,00
9	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA 1KG	KG	LE VIDA PCT	60	R\$7,95	R\$477,00
10	PRESUNTO FATIADO	Quilograma	SEARA PCT	90	R\$7,10	R\$639,00
11	QUEIJO FATIADO 150G	Pacote	TIROL PCT	250	R\$7,15	R\$1.787,50
12	PÃO FATIADO	Pacote	ART&TALENT O PCT	340	R\$14,70	R\$4.998,00
14	BACON	Quilograma	PAMPLONA PCT	20	R\$36,40	R\$728,00
15	LINGUICINHA 1KG.	Quilograma	SEARA PCT	70	R\$13,80	R\$966,00
16	BOLACHA ÁGUA E SAL, EMBALAGEM 400 GRAMAS	Unidade	PICCININI PCT	500	R\$3,10	R\$1.550,00
17	BOLACHA DOCE TIPO MAISENA CHOCOLATE EMB 400 GRAMAS	Unidade	PARATI PCT	70	R\$4,75	R\$332,50
18	CAFE EM PO DE 500G	Unidade	DE CASA PCT	500	R\$10,30	R\$5.150,00
19	LEITE EM CAIXA INTEGRAL - CX C/ 12 UND DE 1000ML	Caixa	TIROL CX	150	R\$40,30	R\$6.045,00
20	FILTRO PARA CAFÉ Nº 103. CAIXA C/ 30 UNIDADES.	Caixa	BRIGITTA CX	240	R\$3,45	R\$828,00
21	BOLACHA DOCE EMB 700G	Unidade	PICCININI PCT	300	R\$5,85	R\$1.755,00
22	Água mineral natural sem gás, acondicionada em copos de 200ml, caixa com 48 unidades, com tampa aluminizada, embalagem prática para consumo imediato, com certificados de autorizações dos órgãos competentes e com validade para 12 (doze) meses.	Caixa	SERRA CATARINENS E CX	230	R\$33,60	R\$7.728,00
23	Água mineral natural com gás, acondicionada em garrafas de 350ml, com tampa aluminizada, embalagem prática para consumo imediato, com certificados de autorizações dos órgãos competentes e com validade para 12 (doze) meses.	Fardo	OURO FINO CX	230	R\$14,15	R\$3.254,50
24	CHÁ EM SACHE COM 25 UN	Caixa	LEAO CX	60	R\$3,35	R\$201,00
25	LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMB. 400 Gr.	Pacote	DE CASA PCT	50	R\$11,50	R\$575,00
26	TIRAS DE COPOS TÉRMICOS DESCARTÁVEIS 180 ML	TIRA	COOBRAS PCT	130	R\$5,90	R\$767,00
27	Adoçante a base de stévia-emb. de 100 ml	Unidade	LOWÇUGAR PET	17	R\$10,90	R\$185,30
28	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, AMIDO, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL, SORO DE LEITE EM PÓ, FERMENTOS QUÍMICOS: BICARBONATO DE SÓDIO E BICARBONATO DE AMÔNIO, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, MELHORADOR DE FARINHA METABISSULFITO DE SÓDIO, AROMATIZANTES E ACIDULANTE ÁCIDO LÁTICO. EMBALAGEM DE 740G CONTENDO 4 PACOTES DE 185G CADA	Pacote	PICCININI PCT	350	R\$8,00	R\$2.800,00
29	MAIONESE 200G	Unidade	HELLMANN'S PCT	30	R\$3,40	R\$102,00
30	LASANHA 600G	Unidade	REZENDE CX	200	R\$9,90	R\$1.980,00
31	PIZZA VARIOS SABORES EMBALAGEM DE 460GR	Unidade	SEARA CX	150	R\$13,80	R\$2.070,00
32	FILÉ DE FRANGO	Quilograma	LE VIDA PCT	50	R\$16,65	R\$832,50
33	EMPANADO STEAK DE FRANGO EMBALAGEM DE 100GR	Unidade	SEARA PCT	100	R\$1,75	R\$175,00

**MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS**

Pág 2 / 2

Compras e Contratos**Termo Homologação - Termo de Homologação**Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2150 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação: 1 código Cliente: 2150 ano Minuta: 2022 cota Credenciamento: 0

34	ÓLEO ALIMENTAR 900ML	Frasco	COAMO PET	15	R\$8,95	R\$134,25
35	VINAGRE BRANCO. VINAGRE DE ÁLCOOL BRANCO. EMBALAGENS DE 1L. A EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, BEM VEDADA E DEVE CONSTAR: DATA DE FABRICAÇÃO DE NO MÁXIMO 1 MÊS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	Litro	HEINIG PET	15	R\$4,40	R\$66,00
36	TEMPEROS ALIMENTARES DIVERSOS 30G	Unidade	CAROL PCT	20	R\$4,50	R\$90,00
					Total do Fornecedor:	R\$50.447,05

140201 - NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	SAL REFINADO IODADO 1 KG.	Quilograma	BOM DE MESA KG	20	R\$1,20	R\$24,00
7	CARNE BOVINA DE COXÃO MOLE, CORTADA EM BIFES	KG	FRIGOMASTE R KG	50	R\$39,50	R\$1.975,00
8	CARNE BOVINA MOÍDA DE 2ª - EMB. DE 1KG.	Quilograma	VANAZZI KG	30	R\$26,50	R\$795,00
13	MARGARINA DE PRIMEIRA LINHA. A BASE DE ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, LEITE E SEUS CONSTITUINTES. LIVRE DE GORDURAS TRANS, CREMOSA, COM SAL. EM POTES PLÁSTICOS DE 500G	Unidade	DUALIZ UND	45	R\$6,49	R\$292,05

Total do Fornecedor: R\$3.086,05

Rio das Antas, 3 de fevereiro de 2022.

JOAO CARLOS MUNARETTO
Prefeito
CPF: 194.780.209-78